PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18 марта 2022 г. № 23
Об отмене решения Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 26 мая 2017 года № 52 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области, уполномоченных на их осуществление»
	В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», распоряжения Правительства Нижегородской области от 19 апреля 2021 года № 350-р «Об утверждении перечней нормативных правовых актов, требующих принятия (включая внесение изменение и отмену) для реализации на территории Нижегородской области положений Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ»,

Совет депутатов р е ш и л:
	1. Отменить решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 26 мая 2017 года «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области, уполномоченных на их осуществление.
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном интернет – сайте городского округа город Кулебаки http://кулебаки-округ.рф.

	И.о. главы местного самоуправления городского округа город Кулебаки

__________________ А.А.Паятелев
	Председатель Совета депутатов

городского округа город Кулебаки

_____________________ П.Г.Игошин